
تور اقتصادی چین 9 شب - 16 آذر 1403

هوایی - ماهان ۹ شب و ۱۰ روز ۲۶ آذر ۱۴۰۳ ۱۶ آذر ۱۴۰۳

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور چین 1403
شانگهای + هانگزو + پکن

9 شب و 10 روز
پرواز ماهان

4 شب و 5 روز شانگهای

تاریخ های پرواز رفت : 16 آذر 1403

ساعت پروازی :
برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

4 شب شانگهای

2 شب و 3 روز هانگزو 2 شب هانگزو

3 شب و 4 روز پکن 3 شب پکن

توضیح ۶-۲ سال بدون تخت ۱۲-۶ سال با تخت یک تخته دو تخته نام هتل

۹۰۰ دلار آمریکا +
 ۴۲٫۰۰۰٫۰۰۰

۱٫۱۰۰ دلار آمریکا +
 ۴۲٫۰۰۰٫۰۰۰

۱٫۴۸۰ دلار آمریکا +
 ۴۲٫۰۰۰٫۰۰۰

۱٫۰۵۰ دلار آمریکا +
 ۴۲٫۰۰۰٫۰۰۰

Hong Qiao Jinjiang
     B.B

Plaza International Zhejiang
     B.B

Pullman beijing south
     B.B

خدمات تور

9 شب اقامت در هتل های ۵ ستاره با صبحانه ترانسفرهای فرودگاهی اخذ ویزای انفرادی توریستی چین (لیبل دار) بیمه مسافرتی راهنمای فارسی زبان در چین ورودیه اماکن

مورد بازدید طبق برنامه تور پرواز با هواپیمایی ماهان انتقال از هانگژو به پکن با قطار سریع السیر برنامه سفر : روز اول : ورود به فرودگاه شانگهای، ملاقات با راهنمای فارسی زبان،

بازدید ازمعروف ترین خیابان توریستی شانگهای ( خیابان نانجینگ)، سپس انتقال به هتل و تحویل اتاقها. بعداز ظهر وقت آزاد، اقامت در هتل 5 ستاره شانگهای. روز دوم : س از

صرف صبحانه گشت تمام روز شانگهای، بازدید از برج تلویزیونی شانگهای؛ واقع در منطقه مدرن شانگهای، بازدید از موزههای تاریخ،بازدید از باغ یو و منطقه قدیمی شانگهای (بازار

سنتی یو) و در انتها رفتن به هتل 5 ستاره محل اقامت روز سوم : وقت آزاد جهت انجام امور شخصی یا ثبت نام در تورهای انتخابی شانگهای. بازدید ازدیزنی لند، باغ وحش،

آکواریوم، شهر آبی شانگهای، اقامت در هتل 5ستاره. روز چهارم : وقت آزاد جهت انجام امور شخصی یا ثبت نام در تورهای انتخابی شانگهای. بازدید از دیزنی لند، باغ وحش،

آکواریوم، شهر آبی شانگهای، اقامت در هتل 5ستاره. روز پنجم : پس از صرف صبحانه و تحویل اتاق ها انتقال به شهر زیبای هانگژو با اتوبوس توریستی به صورت زمینی، بازدید

ازمنطقه توریستی هانگژو جهت خرید صنایع دستی، سپس بازدید از منطقه سنتی و قدیمی شهرهانگژو و خیابان هی فانگ (مرکز خرید چای سبز)، سپس انتقال به هتل و تحویل

اتاق ها، بعد از ظهر وقت آزاد و اقامت درهتل 5 ستاره هانگژو. روز ششم : پس ازصرف صبحانه تور تمام روز در شهر هانگژو می باشد و شامل بازدید از دریاچه غربی، برنامه قایق

سواری و باغ نیلوفر، سپس بازدید از منطقه سرسبز و بسیار زیبای مزارع چای در ارتفاعات شهر هانگژو و آشنایی با مراحل کاشت و برداشت و تولید چای درکشور چین، سپس

انتقال به هتل 5 ستاره هانگژو. روز هفتم : روزهفتم : پس ازصرف صبحانه انتقال به ایستگاه قطار جهت آغاز سفر به شهر پکن پایتخت کشور چین، بازدید از زیباترین و معروف

ترین خیابان های توریستی پکن؛ خیابان وان فوچینگ ومرکز شاپینگهای معروف، انتقال به هتل و تحویل اتاق ها درهتل 5 ستاره پکن. روز هشتم : تور تمام روز پکن شامل :

بازدید از میدان تیان آن من، شهر ممنوعه (بزرگترین مجموعه کاخ های چوبی دنیا )، مجموعه پرورش مروارید و کاخ تابستانی. روز نهم : تورتمام روز در دیوار چین، کارخانه صنایع

دستی سنگ یشم، بازدید از نمای بیرونی استادیوم المپیک پکن ( لانه کبوتر ) و در انتها بازدید از بازار اجناس کپی پکن. اقامت در هتل 5 ستاره پکن. روز دهم : پس از صرف

صبحانه درساعت 12:30 تحویل اتاق ها در ساعت 18:00 و انتقال به فرودگاه جهت پرواز به ایران (پایان تور).

مدارک لازم

پاسپورت با بیش از 6 ماه اعتبار از زمان سفر یک قطعه عکس جدید پشت زمینه سفید پرسنلی 6 در 4 نامه تمکن مالی 400 میلیونی به لاتین هلوگرام یا مهر برجسته یا مهر و

امضا بانک به همراه رفرنس داشته باشد و معادل دلاری نوشته شده باشد یا اصل سند ملکی تک برگ در رهن جایی هم نباشد. (تمکن مالی تجاری یا ویزای توریستی Ltype پایه

$5000 و به ازای هر روزی که مسافر اقامت دارد $100 اضافه میشود) اگر سرپرست خانواده تمکن یا اصل سند را ارایه میدهد حتما کپی صفحات سرپرست خانواده تمکن یا

اصل سند را ارایه میدهد. حتما کپی صفحات سرپرست خانواده و اعضاء خاتواده که همراه سرپرست سفر میکنند به صورت خوانا و واضح همراه مدارک ارسال شود.



تور اقتصادی چین 9 شب - 16 آذر 1403

هوایی - ماهان ۹ شب و ۱۰ روز ۲۶ آذر ۱۴۰۳ ۱۶ آذر ۱۴۰۳

توضيحات

 توضیح: نرخ نفر سوم بزرگسال معادل نرخ هر نفر در اتاق دبل میباشد. تاریخ پرواز: جمعه شب / شروع تور: شنبه از شهر شانگهای / تاریخ پایان تور: دوشنبه و بامداد سه شنبه

پرواز به سمت ایران ارسال مبلغ 50% هزینه تور در موقع ثبت نام الزامی می باشد. نرخ کودک زیر 2 سال 300 دلار می باشد. پرواز و هتل به صورت چارتر و گارانتی می باشد و

غیرقابل تغر و کنسلی می باشد. مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج ازکشور و اعتبار پاسپورت با آژانس ثبت نام کننده می باشد.


